
 
IČO: 49710371, DIČ: 699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátů ISO 9001, ISO 14001  
 

 

 
 
 
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
  
Název veřejné zakázky:    
 
LKTB - výměna zdrojů vytápění  
 
Identifikace zadavatele:  
  
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
se sídlem: Navigační 787, 252 61, Jeneč  
IČO zadavatele: 49710371  
DIČ zadavatele: CZ699004742 
Kontaktní osoba: Ing. Viktor Slavík 
e-mail:  slavik@ans.cz  
Telefon: +420 220372051  
Fax: +420 220352011   
 
  
1. Informace o druhu veřejné zakázky  
Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu na dodávku. 
 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky  
Cílem veřejné zakázky částečná rekonstrukce kotelny a strojovny chlazení v objektu ŘLP LKTB. V rámci této akce 
bude provedena výměna kotlů a nutné napojení na otopnou soustavu. Dále bude zrekonstruováno dopouštění 
otopné soustavy a napojení kotlů na stávající rozvod zemního plynu. 
V rámci předmětu díla uchazeč zpracuje i dokumentaci skutečného provedení díla. 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v příloze této výzvy. 
 
3. Lhůta pro podání nabídek  
Zájemce podá svou nabídku nejpozději do 18. 7. 2024 do 10:00 hod.  
 
4. Místo pro podání nabídek  
Uchazeč je povinen doručit nabídku prostřednictvím e-mailu na adresy: slavik@ans.cz a zároveň i na email: 
zimmerova@ans.cz 
Vedle nabídky bude součástí emailu i vyplněná smlouva ve Wordu (nepodepsaná).  
 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídky  
Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti požadované v této výzvě a bude zpracována v českém jazyce.   
 

mailto:info@rlp.cz
file://ntclkprc.ans.cz/spolecne/_SYSTEM/Office/Sablony_2019/Obecne-RLP/CZ/www.rlp.cz
mailto:burianek@ans.cz
mailto:burianek@ans.cz


 
IČO: 49710371, DIČ: 699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátů ISO 9001, ISO 14001  
 

 

  
Nabídka musí obsahovat 
a) Identifikační a kontaktní údaje uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, bylo-
li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (statutární orgán) a bankovní spojení s 
uvedením čísla účtu. 
b) Doklady prokazující splnění kvalifikace, tj.  

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence prokazující oprávněnost podnikání v oblasti související 
s předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu, pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být starší než 90 
kalendářních dnů, (zadavatel akceptuje i výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů) 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením kopií těchto dokladů. 
c) Souhlas s Všeobecnými technickými podmínkami (viz. příloha této výzvy) 
d) Souhlas s textem Smlouvy o dílo (viz. příloha této výzvy) 
e) Nabídkovou cenu dle bodu 6 této výzvy 

f) Místo a datum podpisu;  

g) Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče; 
 
 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny   
Nabídková cena bude zpracována jako oceněný položkový soupis prací.  
V soupise bude uvedena i cena za zpracování dokumentace skutečného provedení díla. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky. 
 
 
7. Hodnocení nabídek 
Hodnoceny budou nabídky, které splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této výzvě.  
Hodnotící kritérium – celková nabídková cena - 100 %  
Jedná se o celkovou nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny vzestupně. 
Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou, 
jehož nabídka splní veškeré požadavky uvedené v této výzvě, bude vyzván k podpisu kontraktu a následnému 
plnění. 
 
8. Ostatní   
- Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli před podpisem smlouvy zrušit.   
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  
- K předmětnému řízení neproběhne jednání. 
- Náklady na zpracování nabídky nese zpracovatel nabídky.  
- Kontakt pro případné písemné dotazy: Ing. V. Slavík – tel.  220372051, slavik@ans.cz a zároveň i na 
zimmerova@ans.cz 
- Obdržené nabídky se nevracejí. 
- Pokud uchazeč nesplní všechny požadavky zadavatele uvedené v této výzvě, bude vyloučen.  
- Zadavatel předpokládá účast uchazečů na prohlídce místa plnění, která se uskuteční dne 9. 7. 2024 v 10:00. 
Na této prohlídce budou mít uchazeči možnost seznámit se s detailními podmínkami na místě plnění a 

mailto:info@rlp.cz
file://ntclkprc.ans.cz/spolecne/_SYSTEM/Office/Sablony_2019/Obecne-RLP/CZ/www.rlp.cz
mailto:220372051
mailto:slavik@ans.cz
mailto:burianek@ans.cz


 
IČO: 49710371, DIČ: 699004742 
České republiky, státní podnik Registrováno Městským soudem v Praze  
Navigační 787, 252 61 Jeneč oddíl A, vložka 10771 
Česká republika Bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300 
E info@rlp.cz / www.rlp.cz Držitel certifikátů ISO 9001, ISO 14001  
 

 

s podmínkami provádění díla (podmínky vstupů, vjezdů a dovoz materiálu do areálu Letiště Brno a do objektu ŘLP).  
Podmínkou účasti je přihláška zaslaná emailem na adresu burianek@ans.cz minimálně 3 pracovní dny předem. 
V přihlášce budou uvedena jména a čísla občanských průkazů všech účastníků. 

 
 

 
 
Příloha č. 1 - Návrh SoD včetně příloh 
Příloha č. 2 – Všeobecné technické podmínky (VOTP) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Prokopec 
 
vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 
 
 

mailto:info@rlp.cz
file://ntclkprc.ans.cz/spolecne/_SYSTEM/Office/Sablony_2019/Obecne-RLP/CZ/www.rlp.cz
mailto:slavik@ans.cz

		2024-06-27T10:12:15+0200
	Jan Prokopec




